OEVFC/0177/2007 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de abril de 2007.

Senhor Presidente,

De acordo com a Moção nº 09/2007, de minha autoria que fora enviada anteriormente através do ofício OEC/059/2007, tem este a especial finalidade de encaminhar cópia da reposta dada pelo DER - Barretos.

Sem mais para o momento, apresento protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente,

Fábio Campanelli

VEREADOR – PFL

Excelentíssimo Senhor

Francisco Roque Ruiz

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

OLÍMPIA - SP
“Deus Seja Louvado”